МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МОМСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МОМСКОГО РАЙОНА»

«МУОМА ОРОЙУОНА»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

«МУОМА ОРОЙУОНУН
У0РЭР)ИРИИТИН САЛАЛТАТА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
КАЗЕННАЙ ТЭРИЛТЭ

678860, Р еспублика  С аха (Я кутия),  М ом ский  район, село Х онуу, улица  М олодеж н ая  39,
тел. (41150) 2 -12-80 тел .факс (41150) 2-12-32 E-mail: m om auprobr@ m ail .ru

О К П О  02123924 ; О Г Р Н  1041400781729; И Н Н /К П П  1416001165/141601001

ПРИКАЗ

5 мая 2022 г. № 0i ~o1 / J .

О назначении ответственного за ВСОКО
(внутренняя система оценки качества образования) в Момском районе.

На основании Приказа Минобрнауки России от 10 .12.2013 г. №1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежещей самообследованию» ,
Устава образовательной организации и локальные акты , регламентирующие реализацию
процедур контроля и оценки качества образования в образовательной организации, в целях
обеспечения обьективной информации о состоянии качественного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными по организации и проведении процедуры внутренней системы
оценки качества образования (ВСОКО) в дошкольных образовательных организациях Момского
района:

№ ФИО ОУ должность
1 Жиркова Надежда Николаевна МБДОУ «д/с Кэнчээри» заведующий
2 Слепцова Ньургуяна Николаевна МБДОУ «д/с Теремок» заведующий
3 Кириллина Любовь Александровна МБДОУ «д/с Чуораанчык» заведующий
4 Жиркова Валентина Петровна МБДОУ «д/с Сказка» заведующий
5 Васильева Аграфена Иннокентьевна МБДОУ «д/с Осикат» заведующий
6 Попова Евдокия Федотовна МБДОУ «д/с Ньургусун» заведующий
7 Сен-Дун-Шен Светлана Афанасьевна МБОУ ИСОШ директор
8 Старкова Раиса Егоровна МБОУ ССОШ директор
9 Васильев Владимир Владимирович МБОУ ТСОШ директор
10 Петрова Альбина Анатольевна МБОУ МНОШ директор
11 Николаева Айталина Константиновна МБОУ ОДСОШ директор

2. Срок заполнения отчет;
3. Контроль за испол
К.К.

и.о. начальника МК

О 1 июня 2022 г.
риказа возложить на специалиста МКУ УО Корякину

А.И. Саввина

mailto:momauprobr@mail.ru